Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УКАЗ
ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«___»___________2021                г. Черкесск                                              №____

О внесении изменения в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 23.03.2015 № 34 «Об утверждении Положения о Министерстве туризма, курортов и молодежной политики Карачаево-Черкесской Республики»
В соответствии с пунктом г.1. статьи 69 Конституции Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в приложение к Указу Главы Карачаево-Черкесской Республики от 23.03.2015 № 34 «Об утверждении Положения о Министерстве туризма, курортов и молодежной политики Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции указов Главы Карачаево-Черкесской Республики от 14.04.2017 № 113, от 25.12.2017 № 254,  от 13.12.2018 № 235, от 23.09.2019 № 171) п. 3. Функции министерства дополнить п.п. 3.49 следующего содержания «п.п. 3.49 Осуществляет деятельность по работе с информацией ограниченного распространения».
2.Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Карачаево-Черкесской    Республики

Р.Б. Темрезов

г. Черкесск
Дом Правительства
___________ 2021 года
№________

	Проект согласован:

	Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики
	                                        А.А. Озов

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики

                                     М.Н. Озов

	Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики

Заместитель Руководителя
Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики, начальник Управления документационного обеспечения Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики

                              Д.Ю. Суюнов

                            Ф.Я. Астежева

	Начальник Государственно-правового управления Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики

                                 А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством туризма, курортов и молодежной политики Карачаево-Черкесской Республики

И.о. Министра                                                                              А.А. Овчинников